NK Marathon 1

mobiel.nl NK Marathon - Amsterdam 1-1-2023

Uitslagen Heren

Daguitslag Heren

pos nr naam rnd grp pnt
1 21 Evert Hoolwerf 150 1
2 48 Robert Post 150 1
3 82 Sjoerd den Hertog 150 1
4 44 Mats Stoltenborg 150 1
5 65 Mart Bruggink 150 1
6 95 Stefan Wolffenbuttel 150 1
7 70 Niels Overvoorde 150 1
8 53 Jeroen Janissen 150 1
9 54 Ronald Kruijer 150 1
10 68 Marco van der Tuin 150 1
11 76 Casper de Gier 150 1
12 66 Jordy Harink 150 1
Transponders Heren Sancties Heren
Gemiste doorkomsten 9 Klaas Poortinga Boete 410 lid 1
13 Jorrit Bergsma Boete 4101id 1
nr naam transponder
17 Remon Vos GR-18998
26 Bart Hoolwerf CV-92739
44 Mats Stoltenborg GW-73699
52 Ivar Immerzeel GR-49554
53 Jeroen Janissen RS-17301
61 Maikel Stam RP-72789
64 Christoffel Hendriks FX-18406
68 Marco van der Tuin PT-44317
72 Axel Koopman LT-03947
83 Douwe Boonstra KX-90057
230 Richard van Schie HS-34277
243 Homme Jan de Groot HZ-55133
246 Guido Maat LX-34492
270 Marien Pelleboer SX-20509

1-1-2023 18:56:13

150rnd 60km 01:24:26uur (gem. 33.8sec) 42.6km/h
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NK Marathon

mobiel.nl NK Marathon - Amsterdam 1-1-2023

Daguitslag Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 150 1
2 48 Robert Post HSA Groningen Jumbo / Visma 150 1
3 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 150 1
4 44 Mats Stoltenborg HSA Hoofddorp Jumbo / Visma 150 1
5 65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 150 1
6 95 Stefan Wolffenbuttel HSA Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 150 1
7 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 150 1
8 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / KPMS 150 1
9 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners 150 1
10 68 Marco van der Tuin HSA Groningen OKAY / KPMS 150 1
11 76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Jumbo / Visma 150 1
12 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 150 1
13 31 Lars Woelders HN2 Gramsbergen OKAY / KPMS 150 1
14 12 Daan Gelling HN3 Huizinge Royal A-ware 149 1
15 13 Jorrit Bergsma HSB Aldeboarn Jumbo / Visma 149 1
16 88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 148 1
17 26 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 145 1
18 45 Harm Visser HN3 De Westereen Jumbo / Visma 139
19 90 Christiaan Hoekstra HSB Leiden Sportchaletviehhofen.at 139
20 17 Remon Vos HSA 1Jhorst Talentenploeg / OKAY / KPMS 139
21 50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep 139
22 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 139
23 38 Ids Bouma HN3 Oudehaske Royal A-ware 139
24 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep 139
25 9 Klaas Poortinga HN3 Birdaard Sprog 139
26 91 Ruud van Egmond HSA Uitgeest Bauerfeind 139
27 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 139
28 61 Maikel Stam HN4 Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep 139
29 205 Bjorn Bakker HSA Wijnjewoude OKAY / KPMS 139
30 57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 139
31 87 Luc ter Haar HSA Heerenveen Bouwselect / Bouwpartners 139
32 55 Bart Mol HSB Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 139
33 83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at 139
34 16 Jan-Willem Broos HSA Delft Port of Amsterdam / SKITS 139
35 287 Mitchel Zijp HSA Akersloot Forte Sportswear 139
36 5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 139
37 218 Bart Vreugdenhil HSA Amsterdam Port of Amsterdam 139
38 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 139
92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 136
98 Kevin Hoekstra HSB Joure Bouwselect / Bouwpartners 104
56 Joram Verkerk HSA Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep 102
33 Max van Honschoten HN4 Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 95
10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Reggeborgh 94
230 Richard van Schie HSA Terheyden Groenehartsport.nl 94
243 Homme Jan de Groot HSA Hilaard 93
8 Koen de Best HSA Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS 92
2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 90
11 Luuk Loohuis HSA Groningen 88
219 Martijn de Boer HSB Utrecht Arktika 76
259 Danny Stam HSA Sprang-Capelle Ormer ICT 75
203 Mark van der Hulst HSA Voorhout Omzorg 65
231 Erik Valent HSB Roelofarendsveen Schaatshelmen.com / Actief-thuis 60
289 Mart Nijhoff HSA Deventer Traumeel Gel / Greenwood-Liev 59
246 Guido Maat HSA Schimmert Forte Sportswear 59
207 Kevin van der Horst HSA Staphorst OKAY / KPMS 58
252 Michael Groot HSA Groningen GroeNoord / Kuil 57
52 Ivar Immerzeel HN3 Wilnis A6.nl Groot in auto's 56
237 Sjoerd Kleinhuis HSA Heerenveen Douma Staal 54
270 Marien Pelleboer HSB IJsselmuiden Stouwdam.nl 54
276 Arn Botman HSA Andijk Wokke Vastgoed 50
1-1-2023 18:56:20 150rnd 60km 01:24:26uur (gem. 33.8sec) 42.6km/h lvan?2



236 Gijs Verduijn HSA Enschede 50
67 Daan Besteman HSA Groningen OKAY / KPMS 36
286 Pijke Steenhuis HSA Amsterdam Port of Amsterdam 27

Ploegleiders Jillert Anema en Peter de Vries allebei boete vanwege art. 412;1A
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mobiel.nl NK Marathon - Amsterdam 1-1-2023

Sancties Heren
9 Klaas Poortinga Boete 4101id 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
13 Jorrit Bergsma Boete 4101id 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

1-1-2023 18:56:21
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Transponders Heren

Gemiste doorkomsten

nr naam

17 Remon Vos

26 Bart Hoolwerf

44 Mats Stoltenborg
52 Ivar Immerzeel

53 Jeroen Janissen
61 Maikel Stam

64 Christoffel Hendriks
68 Marco van der Tuin
72 Axel Koopman

83 Douwe Boonstra
230 Richard van Schie
243 Homme Jan de Groot
246 Guido Maat
270 Marien Pelleboer

1-1-2023 18:56:30

woonplaats

1Jhorst
Eemdijk
Hoofddorp
Wilnis
Heerenveen
Sprang-Capelle
Amsterdam
Groningen
Stompetoren
Nieuwkoop
Terheyden
Hilaard
Schimmert
1Jsselmuiden

sponsor

Talentenploeg / OKAY / KPMS
Reggeborgh

Jumbo / Visma

A6.nl Groot in auto's

OKAY / KPMS

VGR-Sport / Mechan Groep
Port of Amsterdam / SKITS
OKAY / KPMS

VGR-Sport / Mechan Groep
Sportchaletviehhofen.at
Groenehartsport.nl

Forte Sportswear
Stouwdam.nl

transponder

GR-18998
CV-92739
GW-73699
GR-49554
RS-17301
RP-72789
FX-18406
PT-44317
LT-03947
KX-90057
HS-34277
HZ-55133
LX-34492
SX-20509

= e
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Transponderprint  Heren

pos nr
1 21
2 48
3 82
4 44
5 65
6 95
7 70
8 53
9 54
10 68
11 76
12 66
13 31
14 12
15 13
16 88
17 26
18 45
19 90
20 17
21 50
22 18
23 38
24 72
25 9
26 91
27 4
28 61
29 205
30 57
31 87
32 55
33 83
34 16
35 287
36 5
37 218
38 64
39 92
40 98
a1 56
42 33
43 10
44 230
45 243
46 8
47 2
48 11
49 219
50 259
51 203
52 231
53 289
54 246
55 207
56 252
57 52
58 237
59 270
60 276

naam

Evert Hoolwerf
Robert Post

Sjoerd den Hertog
Mats Stoltenborg
Mart Bruggink
Stefan Wolffenbuttel
Niels Overvoorde
Jeroen Janissen
Ronald Kruijer
Marco van der Tuin
Casper de Gier
Jordy Harink

Lars Woelders
Daan Gelling

Jorrit Bergsma
Crispijn Ariéns

Bart Hoolwerf
Harm Visser
Christiaan Hoekstra
Remon Vos

Niels Immerzeel
Roel Boek

Ids Bouma

Axel Koopman
Klaas Poortinga
Ruud van Egmond
Chiel Smit

Maikel Stam

Bjorn Bakker

Timo Verkaaik

Luc ter Haar

Bart Mol

Douwe Boonstra
Jan-Willem Broos
Mitchel Zijp

Ruben Marinus
Bart Vreugdenhil
Christoffel Hendriks
Gary Hekman
Kevin Hoekstra
Joram Verkerk

Max van Honschoten
Willem Hoolwerf
Richard van Schie
Homme Jan de Groot
Koen de Best

Jan Hamers

Luuk Loohuis
Martijn de Boer
Danny Stam

Mark van der Hulst
Erik Valent

Mart Nijhoff

Guido Maat

Kevin van der Horst
Michael Groot

Ivar Immerzeel
Sjoerd Kleinhuis
Marien Pelleboer
Arn Botman

1-1-2023 18:56:31

rnd

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
149
149
148
145
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
136
104
102
95
94
94
93
92
90
88
76
75
65
60
59
59
58
57
56
54
54
50

150rnd 60km 01:24:26uur (gem. 33.8sec) 42.6km/h

Tijd
1:24:26.741
1:24:26.805
1:24:27.161
1:24:27.843
1:24:28.032
1:24:28.227
1:24:28.463
1:24:28.567
1:24:45.473
1:24:47.461
1:25:01.937
1:25:03.099
1:25:18.717
1:24:50.448
1:24:54.397
1:23:38.611
1:22:12.722
1:19:08.032
1:19:08.324
1:19:09.070
1:19:09.729
1:19:09.762
1:19:09.966
1:19:10.085
1:19:10.335
1:19:10.983
1:19:11.949
1:19:13.352
1:19:13.895
1:19:14.030
1:19:15.000
1:19:15.726
1:19:16.599
1:19:17.029
1:19:17.086
1:19:23.600
1:19:29.449
1:19:34.671
1:17:34.824

58:59.188
57:32.599
53:47.829
53:19.497
53:21.878
52:45.028
52:17.204
50:45.813
50:09.650
42:44 555
42:07.269
36:46.992
33:22.683
32:48.282
33:13.311
32:19.815
32:06.710
31:07.821
30:40.068
30:40.154
28:05.434

Laatste

28.305
28.296
28.537
30.999
28.994
29.066
29.448
29.628
47.029
35.767
1:00.625
47.141
47.324
1:05.040
1:08.376
42.832
42.016
28.312
28.507
29.139
28.860
29.604
29.028
29.319
29.583
29.914
32.641
31.222
31.874
32.192
32.673
32.268
32.836
32.806
32.608
39.274
41.548
53.266
35.265
50.026
38.868
35.654
38.967
38.815
35.863
56.553
35.419
39.146
43.506
42.761
42.266
37.827
36.441
40.529
39.758
44.065
35.686
54.983
53.075
40.233

Shnelste

28.179
28.296
28.537
28.596
28.473
28.621
28.712
27.991
28.030
29.354
28.414
28.049
28.798
28.951
28.121
27.936
27.929
28.312
28.507
28.421
28.860
28.289
28.818
28.291
29.159
29.045
28.736
28.490
29.252
28.485
28.920
28.840
27.995
29.582
29.524
29.810
29.579
28.892
28.567
28.761
28.887
28.641
28.885
29.271
28.659
29.070
29.479
28.496
28.936
29.692
30.058
29.253
28.901
30.047
29.348
29.970
29.584
29.768
29.553
30.014

Groep
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61 236 Gijs Verduijn 50 28:13.132 39.854 30.329 0
62 67 Daan Besteman 36 20:14.188 37.655 29.761 0
63 286 Pijke Steenhuis 27 15:37.527 42.645 30.009 0
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